

PROTOKÓŁ NR 85/09
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 31 marca 2009r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Ochrony Zdrowia
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu 84/09
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego do konkursu zamkniętego nr 01/2.2/ZPORR/EFS/09 i realizacji projektu „Stypendia dla studentów powiatu włoszczowskiego na rok akademicki 2008/2009”.
4. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Suchanek odczytał protokół Nr 84/09 z posiedzenia Zarządu z 27.03.2009r., który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Pan Ślęzak poinformował, że w dniu 26 marca 2009r. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ogłosił konkurs, w którym do 10 kwietnia br. prowadzony jest nabór wniosków o finansowanie ze środków unijnych i budżetu państwa w ramach ZPORR Priorytet II „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach” Działanie 2.2 – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” – projektów dotyczących wspierania rozwoju edukacyjnego studentów. O wsparcie mogą w szczególności ubiegać się powiaty, przy czym pod uwagę będą brane jedynie te projekty, dla których do dnia 31 maja br. zostanie złożony wniosek o płatność końcową wraz ze sprawozdaniem końcowym. Zgodnie z ogłoszoną dokumentacją dotyczącą tego konkursu do wniosku należy dołączyć uchwałę Rady Powiatu w sprawie woli przystąpienia powiatu Włoszczowskiego do konkursu

O stypendium będą mogli się ubiegać studenci publicznych i prywatnych uczelni studiujący w systemie dziennym lub zaocznym, zameldowani na stałe w powiecie włoszczowskim, których dochody na członka rodziny nie przekraczają 504 zł. lub 583 zł w przypadku gdy członkiem rodziny jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności.

Maksymalna kwota stypendium stanowi 350 zł miesięcznie i zostanie przyznana w danym roku akademickim na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy. Priorytetem będzie najniższy dochód i stałe zameldowanie w powiecie włoszczowskim przez okres nie krótszy niż jeden rok.

Pan Matyskiewicz zapytał jak jest szansa powodzenia tego wniosku?

Pan Przewodnicy poinformował, że środki w Urzędzie Marszałkowskim są i jeśli Powiat Włoszczowski nie złoży wniosku straci szansę na ich pozyskanie.

Pan Zięba stwierdził, że w ciągu jednego miesiąca należy wykonać dużo pracy, ale warto podjąć takie działania dla dobra studentów.


Zarząd uznał, że należy umożliwić złożenie wniosku dotyczącego programu stypendialnego do 10 kwietnia br. i w związku z tym niezbędna jest uchwała podjęta przez Radę Powiatu.

Ad. 4.

Zarząd na podstawie art. 15 ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zawnioskował o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego, której przedmiotem będzie podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia powiatu Włoszczowskiego do konkursu zamkniętego nr 01/2.2/ZPORR/EFS/09 i realizacji projektu „Stypendia dla studentów powiatu włoszczowskiego na rok akademicki 2008/2009”.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 8.30 do godz. 9.20

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk